
 

Raadsbesluit

volgnummer : 24.012
datum raad : 19 maart 2024
agendapunt : 6.01
onderwerp : Vaststellen detailhandels- en horecavisie gemeente

  Veldhoven 

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, nr.24.011 

overwegende dat 
 een aantrekkelijke en toekomstbestendige lokale detailhandels- en horeca 

structuur een positieve bijdrage levert aan de leefbaarheid in Veldhoven;

 er de afgelopen jaren veel is veranderd in de detailhandels- en horecasector;

 we moeten inspelen op deze veranderingen en ontwikkelingen in de toekomst. 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024

b e s l u i t :

De detailhandels- en horecavisie 'Groei en transitie benutten voor leefbaarheid' vast te
stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 19 maart 2024

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez
griffier voorzitter

*24bs00022*


	Raadsbesluit

